

## Informacje ogólne

Administratorem tego Serwisu internetowego jest Weldlee Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku (dalej: „my”). Serwis ten wykorzystuje pliki „cookies” - tzw. „ciasteczka”. Poprzez pliki „cookies” należy rozumieć dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych użytkowników (takich jak np. komputer, telefon lub tablet), przesyłane przez strony internetowe.

Podczas gdy większość przeglądarek automatycznie akceptuje pliki „cookies”, istnieje możliwość zmiany ustawień przeglądarki tak, aby blokowała pliki „cookies, ale jeżeli zdecydujesz się na zablokowanie „cookies” w swojej przeglądarce, to część udogodnień i funkcji może przestać funkcjonować.

Jednocześnie nie odpowiadamy za zawartość plików cookies wysyłanych przez inne strony internetowe, do których linki mogą być umieszczone w Serwisie.

Informacje zbierane i generowane przez cookies nie pozwalają na identyfikację użytkowników. W wyniku wykorzystywania cookies nie są przechowywane żadne dane osobowe użytkowników. Cookies używane przez Weldlee sp. z o.o. są bezpieczne i nie mają szkodliwego wpływu na urządzenia końcowe użytkowników.

Gromadzone informacje dotyczą adresu IP, typu wykorzystywanej przeglądarki, języka, rodzaju systemu operacyjnego, dostawcy usług internetowych, informacji o czasie i dacie, lokalizacji oraz informacji przesyłanych do witryny za pośrednictwem formularza kontaktowego

## Pliki cookies wykorzystywane w Serwisie

**Niezbędne pliki cookies** - ten rodzaj cookies jest niezbędny do funkcjonowania strony internetowej i nie może być wyłączony w naszych systemach. Niezbędne cookies są zazwyczaj używane w odpowiedzi na działania podejmowane przez użytkownika, takie jak: logowanie się lub wypełnianie formularzy. Możesz zmienić ustawienia swojej przeglądarki tak, aby je zablokować, jednak strona nie będzie wtedy funkcjonowała prawidłowo.

**Analityczne pliki cookies** – mierzą ilość wizyt i zbierają informacje o źródłach ruchu. Używamy ich, aby optymalizować działanie serwisu. Pomagają nam też dowiedzieć się, które strony są najbardziej popularne lub jak odwiedzający poruszają się po naszej witrynie. Jeśli zablokujesz ten rodzaj cookies nie będziemy mogli zbierać informacji o korzystaniu z witryny oraz nie będziemy w stanie monitorować jej wydajności.

**Funkcjonalne pliki cookies** - zapamiętują wybory dokonywane przez Ciebie, zapewniając Ci lepiej dopasowane usługi.

**Marketingowe pliki cookies** - wspierają wyświetlanie reklam, które są bardziej dopasowane do Twoich preferencji, a jednocześnie są wartościowe dla wydawców i reklamodawców. Służą także do wyświetlania reklam na innych stronach internetowych.

## Cele korzystania z plików „cookies”

Weldlee sp. z o o. stosuje pliki cookies, aby zagwarantować najwyższy standard wygody naszego serwisu, a zebrane dane są wykorzystywane jedynie wewnątrz firmy w celu optymalizacji działań.

## Okres przechowywania plików cookies

Pliki cookies z których obecnie korzysta Serwis są przechowywane w Twoim urządzeniu przez czas określony w ich parametrach lub do czasu ich usunięcia przez Ciebie.

## Usuwanie/ Wyłączenie plików „cookies” w przeglądarce

Nasze uprawnienie do przechowywania i uzyskiwania dostępu do plików „cookies” wynika ze zgody wyrażonej przez Ciebie jako użytkownika naszego Serwisu. Masz możliwość powrotu do tych ustawień w każdej chwili i określenia warunków przechowywania lub uzyskiwania przez nas dostępu do tych informacji. Przeglądarki internetowe domyślnie dopuszczają umieszczanie plików „cookies” na Twoim urządzeniu. Możesz zmienić te ustawienia zostać w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź być informowanym o ich każdorazowym przesłaniu na Twoje urządzenie. Poniżej znajdują się odnośniki do stron różnych przeglądarek z instrukcjami dotyczącymi cookies, w tym sposobów ich usuwania:

- Firefox: <http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek>
- Chrome: <http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>
- Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/pl-pl/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies>
- Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/security-and-privacy/#:~:text=Przejd%C5%BA%20do%20O%20Menu%20%3E%20Historia,Kliknij%20opcj%C4%99%20Wyczy%C5%9B%C4%87%20dane>
- Safari: <http://support.apple.com/kb/ph5042>